
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. JAV56135

695 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 65m² terrass till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

2
Badrum  

103m²
Planlösning  

65m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig, 3-sovrums takvåning i duplex, centralt belägen i
Javea med många bekvämligheter inom gångavstånd.
Säljes med garage och förråd.

Vackert renoverad takvåning duplex, perfekt beläget bara några steg från
sandstränderna på Arenal Beach och alla nödvändiga bekvämligheter.

Detta moderna hem har ett vardagsrum med öppen planlösning som översvämmas av
naturligt ljus, kompletterat med ett helt nytt kök och uppdaterade badrum,
designade med både stil och funktionalitet i åtanke. Terrassen i söderläge har utsikt
över den glittrande gemensamma poolen, och erbjuder den perfekta platsen att
koppla av eller underhålla.

Gå upp till den vidsträckta takterrassen, där panoramautsikt över soluppgångar och
solnedgångar skapar en förtrollande bakgrund till din vardag. Oavsett om du njuter
av ditt morgonkaffe eller är värd för en kvällssammankomst, är detta
utomhusutrymme en sann höjdpunkt.

Perfekt för dem som söker en lyxig livsstil med lågt underhåll i hjärtat av allt, denna
takvåning i duplex lovar komfort, bekvämlighet och en touch av medelhavscharm. För
alla kunder med nedsatt rörlighet är denna fastighet av intresse eftersom det finns
två dubbelrum och ett badrum på nedre våningen. Dessutom finns hiss från det
privata garaget direkt till lägenheten.

Detta 35 m² stora garage ger gott om plats för fordon och förvaring.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/jav56135

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkering,
Gemensam terrass, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Rymlig, 3-sovrums takvåning i duplex, centralt belägen i Javea med många bekvämligheter inom gångavstånd. Säljes med garage och förråd.

